Протокол

рассмотрения заявок на участие в открытом  аукционе  на право заключения муниципального контракта  на проведение работ

по капитальному ремонту  жилых  домов  в посёлке  Сонково Сонковского района  Тверской области

п. Сонково                                                                                                     06 октября    2008г.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель  комиссии: Ершова Т.М.
Члены  комиссии:    Алексеева С.Е.,  Кузнецова Ю.Н., Перлова Е.С., Буров О.Н.
         Председатель комиссии попросила  присутствующего представителя участника представиться и подтвердить документально свои полномочия. Представителем  муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства Сонковского района является директор -  Борисов Василий Семёнович, паспорт 2804 № 437859 выдан Сонковским ОВД Тверской области 06 октября 2004года.

Председатель комиссии объявила  присутствующему  представителю  о возможности отозвать или  внести дополнения, изменения в заявку, присутствующий представитель  не изъявил желания отозвать или  внести дополнения, изменения в заявку.

       1.На участие в аукционе подана одна заявка, как это было зарегистрировано в журнале регистрации поступления заявок на участие конкурсе:

	№

п/п
	       Наименование       аукциона
	Дата

поступления

заявки
	Время поступления заявки
	Регистрацион-

ный номер

	087
	Открытый аукцион на право заключения  муниципального контракта на проведение работ

по капитальному ремонту  жилых домов в посёлке  Сонково Сонковского района  Тверской области

	25. 09. 2008г.
	11-09 (время московское)
	       001

           После этого комиссия приступила к рассмотрению заявки  и оглашению находящихся в ней  документов.
1.  Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства Сонковского района Тверской области 171450, Тверская область, п.Сонково, ул.Лесозавод, д.10 – регистрационный номер №001
1) Заявка участника размещения заказа, содержащая информационное сообщение,    подтверждающее соответствие участника размещения заказа требованиям, предъявляемым законодательством Российской Федерации к лицам, осуществляющим поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг, являющихся предметом торгов (представлена);
 2) Анкета участника размещения заказа (представлена);
3) Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц (представлена нотариально заверенная копия);

4) Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени Участника размещения заказа (представлен);
5)  Сведения по характеристикам товаров (качеству работ/услуг)  (представлены).

6) Справка  из налогового органа об отсутствии задолженности по платежам  (представлена нотариально заверенная копия);

7) Опись представленных документов (представлена).

По итогам рассмотрения заявки на участие в аукционе  путём голосования приняты следующие решения:

         1) Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства Сонковского района Тверской области 171450, Тверская область, п.Сонково, ул.Лесозавод, д.10  допустить к участию в аукционе, в связи с тем, что представлены все документы, требуемые документацией.

«За» - 5, «против» - 0, «воздержались» - 0.

2) В связи с тем, что на аукцион   была  допущена одна   заявка,  соответствующая требованиям,  установленным  в аукционной документации и Федеральному закону №94 – ФЗ  « О размещении заказов на поставки  товаров, выполнении работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», аукцион признать не     состоявшимся.
«За» - 5, «против» - 0, «воздержались» - 0.
 3) В соответствии  с ч. 12 ст.35 Федерального закона  от 21 июля 2005г.  №94-ФЗ « О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»  Заказчику –  администрации городского поселения п.Сонково,  в  течение 3-х рабочих дней со дня подписания данного протокола передать единственному  участнику  аукциона проект муниципального  контракта  для подписания на условиях, предусмотренных документацией об аукционе по начальной (максимальной) цене контракта, указанной в документации об аукционе по каждому объекту.

«За» - 5, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Дата подписания  06 октября  2008 года      10 - 20 (время московское)

Председатель  комиссии: _______________/Ершова Т.М./

Члены  комиссии:                   _______________/Алексеева С.Е./
                                                 _______________ / Кузнецова Ю.Н./

                                                 _______________/Буров О.Н./

                                                _________________/Перлова Е.С/.
PAGE
2